[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

             от 23 августа 2024 года                                                                 № 397
О внесении изменений в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от 23.09.2022     № 238 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Гатчинского муниципального района бюджетам городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района на инвестиционные проекты, реализуемые на территории Гатчинского муниципального района»
В соответствии со статьей 142.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 16.06.2022       № 229 «Об утверждении Правил предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Гатчинского муниципального района бюджетам городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению совета депутатов от 23.09.2022 № 238 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Гатчинского муниципального района бюджетам городских и сельских поселений Гатчинского муниципального района на инвестиционные проекты, реализуемые на территории Гатчинского муниципального района» следующие изменения:

1.1.  В пункте 2.2. абзац третий исключить;
1.2.  В пункте 2.6. исключить слова «в том числе на разработку проектной документации»;

1.3.  В пункте 3.3. абзац пятый исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.
Глава
Гатчинского  муниципального района                                          В.А. Филоненко
2
3